УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
«17» апреля 2012г.
№ 19
Об утверждении плана проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2 полугодие 2012 года
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ , оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков , утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011 №30, в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2-е полугодие 2012 года ( приложение 1).
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы-начальник управления финансов администрации Добринского муниципального района
В.Т.Неворова
Утверждаю Начальник управления финансов администрации Добринского муниципального района

Неверова В.Т.
17 апреля 2012 года
План проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2 полугодие 2012 года

	Субъект проверки

	№ п/п
	Наименование контролирующего
органа, осуществляющего проверку
	наименование
	ИНН
	адрес местонахож​дения
	Месяц на​чала про​ведения проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки

	1.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	Отдел социальной защиты населения
	4804002213
	399431 , Липецкая обл., Добринский
район п.Добринка ул.Советская Д.27
	июль
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	2.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	МБУ "МФЦ Добринского муниципально​го района"
	4802013202
	399431,Липе ц-кая область Добринский
район У л. Ленинска яд.4
	август
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	3.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	МБОУ
гимназия
им.И.М.Мака-
ренкова
с.Ольговка
	4804004115
	399420,Липе
ц-кая область,Доб- ринский район, жд.ст.Плавиц а
ул. Школьная , Д-1
	сентябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	4.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	МБДОУ детский сад с.Талицкий Чамлык
	4804004098
	399430, Липецкая область,Добр инский район , с.Талицкий Чамлык
	октябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	5.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	МБДОУ детский сад п.Петровский
	4804005729
	399450 , Липецкая область, Добринский район, Свх Петровский п.Дрикалови ча ул.4
	ноябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	6.
	Управление
финансов
администрации
Добринского
муниципального
района
	Администра​ция Талицкого сельсовета Добринского района
	4804002774
	399450, Липецкая область, Добринский
район, с.Талицкий Чамлык, ул.Советская , Д-17
	декабрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода​тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

Быкова О.А.
Руководитель инспекции